
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

 

           

ПРИКАЗ 

09 августа 2024 г.       №  205-ОД 

Кинель 

 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

 

На основании решения приемной комиссии от «8» августа 2024 г., протокол № 15, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число 

обучающихся первого курса на очную форму обучения с «1» сентября 2024 г. 

1.  Факультет Инженерный 

направление подготовки 

(специальность) 

35.04.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.1.1  Программа магистратуры: Электрооборудование и электротехнологии в АПК 

           

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 160-493-292 63 86 

2 162-313-643 34 86 

3 162-717-024 53 76 

4 221-206-756 13 73 

5 174-238-784 92 67 

6 159-645-346 09 56 

           

1.1.2  Программа магистратуры: Технические системы в агробизнесе 

           

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 162-090-317 33 88 

2 169-277-677 32 83 

3 166-217-335 63 79 

4 160-355-962 60 61 

5 158-334-329 75 58 

6 195-962-606 30 45 

 

1.1.3  Программа магистратуры: Эксплуатация транспортных средств 

           

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 103-534-500 05 81 

2 162-771-255 72 70 

3 194-467-314 04 68 

4 175-762-629 09 67 

5 000039851 61 

6 195-599-834 59 61 

   



 

 

 2.  Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

35.04.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

 

1.2.1   Программа магистратуры: Интегрированная защита растений от вредителей и болезней 

           

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 159-177-013 85 84 

2 152-460-544 43 64 

3 162-905-953 84 64 

4 173-547-253 82 61 

5 159-166-094 93 49 

           

1.2.2   Программа магистратуры: Адаптивное растениеводство 

           

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 191-696-287 20 90 

2 160-746-511 60 77 

3 156-762-162 87 75 

4 000030378 71 

5 162-307-133 28 69 

           

 

1.2.3   Программа магистратуры: 

Агроэкологическая оценка земель и проектирование 

агроландшафтов 

           

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 197-735-638 37 100 

2 193-448-920 07 90 

3 114-321-384 05 82 

4 193-811-957 01 75 

           

3.  Факультет 

Биотехнологии и 

ветеринарной медицины 

направление подготовки 

(специальность) 

36.04.02 Зоотехния 
код и направление подготовки (специальность) 

 

 

1.3.1 

 

 Программа магистратуры: 

Разведение, селекция, генетика и воспроизводство 

сельскохозяйственных животных 

           

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 145-457-883 95 87 

2 215-997-342 05 85 

3 164-699-361 22 82 

4 112-208-793 16 80 

5 189-110-625 73 80 

6 174-567-345 01 80 

7 163-478-832 00 75 

 

 

 

 

 

  



 

4.  Факультет Технологический 

направление подготовки 

(специальность) 

35.04.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

 

 

1.4.1  Программа магистратуры: 

Производство, хранение и переработка продукции 

растениеводства 

           

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 159-774-790 42 83 

2 221-750-293 34 83 

3 165-120-744 40 78 

4 200-706-170 00 75 

 

36.04.02 Зоотехния 
код и направление подготовки (специальность) 

 

 

1.4.2  Программа магистратуры: 

Производство и переработка продукции 

животноводства 

           

№ п/п Уникальный код  Сумма баллов 

1 164-503-921 58 86 

2 194-233-491 78 74 

3 170-010-439 97 70 

4 169-313-236 72 70 

5 215-295-678 77 68 

6 192-281-190 71 66 

7 213-973-119 61 60 

           

           

   

 

 

 

Ректор  

 

 

 

 

С.В. Машков  

 


